Propiciare dñe supplicationib^r
nris & animarū nraꝝ medere
languorib^r remissionē pcepta tua
semper benedictione letemur. **P**.

Nederelinqas me **F**u. **U**n.
edomne deus meus ne discedas a
me. intende in adiutorium meum do-
mine uirtus salutis mee. **V**ne infuso-

Populum tuū dñe ppcius respice **S**ol.
& qd ab eis carnalib^r pribus ab-
stinerem agorū quoq; uicis cessare co-
hī dieb^r illis. Oravit **I**hesus cede. **P**.
hester ad dñm dicens. Upe rex om̄i
p̄ intua dictione curat p̄ nos. & n̄
est possit tue resistere uoluntati.

Il. lib^r albi
ram: & q̄e
tūc l'soi
resta^r tue.
habita^r am
int no^r im
itate. **T**a
ē tua quā
leperōnē
& fūn illo
rte l' tū
ente aude
pdesca ca
Saūtac.

Cduo eccl
ut illi. **E**cce
filius mi
sericordia^r.
Il. eūmāre.
& illud adū.
genu^r & tra
ssit a^r eūm
n̄ sūm adō
mo. b̄i q̄e.

Quid uis? Ait illi. **B**e ut ede at
duo filii mei: un^r ad dertiarū. an^r
asimilata tuā in regno tuo. **R**es obē
autē m̄c dñe. bleseris qd p̄ nos. **G**es^r
tū liberare calice **Q**uādū
Dicunt ei. Possim. Ait illi. Cade

meam & a sinistra n̄ est meū dare uobis
sed q̄b; paratu. c. a patre meo. Et audi-
entes de c̄e indignati s̄t de di q̄b; fr̄b;
Ihes autē vocauit eos ad se. &c. vnu
quia principes gentiū dñantur eoz.
& q̄ maiores sunt. potestate exercent
meos. Non ita erit int̄ uos. S; q̄cūq;
uoluerit int̄ uos maior fieri sit minist̄
ru. Et q̄cūq; uoluerit int̄ uos p̄m ēē:
erit ut seruus. Sicut filius hominis
n̄ uenit ministrari. sed ministrare. Et
dare animā suā: redēptione p̄ mul-

Hostias dñe q's quas t' offermus sibi
eius respice & p'hee sc̄a comertia in
cula peccatoru' nro' absoluie. P. **C.**

Iustus dominus & iusticias dilexit
quicquid vidit iustus eius. p*cō*

Sumptis dñe sacramentis ad rede
pons etne q's p ficiam' augm̄tū.
Sinnocentie restitutor **fr p̄s. p.**
cannator dirige atē tuor̄ corda
seruo ut sp̄e tui seruore cōcepto. & i
fide inueniant stabiles & inope efficacē.

Deus in adiutorium meum
intende domine adiuuandum me sed
an confidantur et reuerentur in

inimici quin querunt agitatem meam.

Plaudicarie ^{cant} ^{secundum} Auertantur.
es auctui ḡe
out remans exortationibz cōuenient

intenti liberemur ab hostibz mentis &
corporis. ¶ Ieremie plie.

Precatus est moyses in conspectu domini dei sui dicit precatus est

¶ Et Iustus excedens, deinde, dicitur Petrus
Saadensis. Registe scripte huiusmodi eto
Ritteres Registe, eto Quittentia Cenideum,
af Ofre Sattigunden. Pro Anno.

coll.

Contrafalsus in Syria. Erat ab escis
corporalibus. nemus ita q; sensus
nos angoris reculam excessibus. ¶
¶ Chabib: s: Haaman **I. regum**:
principes milicie regis Sirie: erat uir
indigenus apud dominum suum & honoratus.
¶ illi enim dedit dominus salutem syrie. Erat
etiam uir scilicet & domini: sed leprosus. Porro
ad Syriam egressi fuerant latrunculi. &
impunita duriter de terra israel pueram
parvulam: q; erat in obsequio yronis na
num. Que art ad dominum suum. Utinam
huiusmodi dominus misericordiam q; est in lama
rin: pfecto curiass: eu aleuria sua. quia
habet. Ingressus est itaque naaman ad
dominum suum: & nuntiavit ei dicens. Sic te
sire: locuta est p;ella de terra israel. Virq;
rex syrie. Nade & mittit latus ad regem
israel. Qui cypsecit eum. & tulisset secum
decem talenta argenti. & sex milia au
ros. & decece inuidatoria uestimentorum: de
putat latus ad regem israel in hec uerba. Cu
decepis epulum hanc: qd misericordiam ad te
naaman seruum meum. ut cures aleph sua.
Cu plegisset rex israel latus: scidit uesti
menta sua & at. ¶ Huiusmodi dicit ego sum

maianam: recedebat dicens. ¶ Ut ab eo qd
egredieretur ad me: & stans inuocaret no
men domini sui: & tangeret manu sua
locum lepre & curaret me. ¶ Huiusmodi metu
ores sunt abbana & pharphar flumina da
masci omnes q; israel: ut lauer mei &
munderet. Cu g; auertississe & abiaret in
dignam: accesserunt ad eum serui sui &
locuta sunt ei. Patet & si rem grande dixisse
t; pphra: certe facere debueras. Quanto
magis nunc quia dixi t; lauare & munda
veris. Veseendit g; & lauit in oecane
septies uita sermonem uiri domini & restituit
est caro ei sic caro pueri parvuli & r
dat est aleuria. Reuersusq; ad u
di cu universo conutatu suo: r
stetit coram eo & art. Vere scio qd
dicitur in universitate nisi tam
quoniam concilcauit vix ho

Deus uitam me amavit in uiriam tu
posuisti lacrimas inq; af. in consue
tu tu o. Misericordia misericordia do mine
quoniam concilcauit vix ho

mo tota die bel lans. trahuit me.

Ihillo E. Uixerunt **locam.**
pharisei ad ihm. Quanta audiuimus
facta in capernaū: fac & hic impata
sua. In ueritate dico uobis: multe uidu
e erant in dieb; hodie in isto: quando
clausū est celū annis tūz & mensibus
sex. cū facta ēēt famel ualida in omni
teria illa. & ad nullā eoz missus est
hephas n̄ insarepta sidōnie ad mulierē
uiduā. Et muli lepsi erat in isto sub
eliso p̄pha: & nemo eoz mundatus
est nisi naaman syrus. Et surrexerūt
& ei ecerunt illū extra ciuitatē: & dix
erunt illū usq; ad sup̄ ciliū montis
sup̄ quē ciuitas illoꝝ erat edificata
ut p̄cipitarent eū. Ipse autē transi
ens: p̄ mediuꝝ illorum iba. **OF.**

Exaudi deus orationem meam & ne des
pereris deprecationem meam in tende
m me & ex audi me. **sec.**

Munus qđ t̄ dñe mī seruitutis
offerimus tui salutare nobis
p̄fice sacramentum. **P. com.**

Quis dabit eiron salutare israel
cum auerterit dominus captiuitatē
plebis sue eructabit iacob & letabi
R̄l q̄s p̄co. **sec.**
Pomipē & miseri tur israel.
P̄es d̄s. ut que ore contingimus pu
n mente capiamus. **P. se pop.**

obueniat nob̄. Ne q̄s incedit
tua ut abominantib; p̄cōto
n̄roy p̄culis. te mereamur p̄te
te saluarj. **P. F. III.**

Ecce clamavi quoniam exaudisti
me deus inclina aurem tuam & ex
audi verba mea custodime domine
ut pupillam oculi sub umbra ala
rum tuarum protege mē. Exaudi.

Exaudi nos omipē & mise
ricors d̄s. & continentie saluta
ris p̄picius dona nobis concede. **P.**

H dieb; illis: mulier quedā **L. regi.**
clamabat ad helisseū p̄pham: dicens.
Seruus tuus vir meus mortuus est:
& tu nosti q̄a seruus tuus fuit timē
dīm. Et ecce creditor uenit. ut tollat
duos filios meos ad seruendū sibi. Cui
dix helisseus. Quid uis ut faciā t̄. Vie
in qđ habes in domo tua. At illa dixit.
Non habeo ancilla in domo tua quicq;
in domo mea. nisi parū olei q̄ unguar.
Cui ait. Vade & mutuo pete ab oīb;
ueniens tuus uasa vacua n̄ pauca: & in
gredere domū tuam & claudere hostiū.
Et cū intus secus fueris tu & filii tui.
mitte inde in omnia uasa hec: & cum
plena fuerint tolles. Juit itaq; muli
er: & clausit hostiū sup̄ se & sup̄ filios
suos. Illi offerebant uasa: & illa infun
debat. Cūq; plena fuissent uasa: dix
ad filii suū. Offer in adhuc uas. Et
ille respondit. Non habeo. Stetitq;

Retende dñi: fidelibz: tuis dexteris **Si p**
celestis auxiliū: ut & te toto corde p̄q
rant. & q̄digne postulant assequi mere
Sanct. p.

Retare ierlin c̄: exiūtum **Si p**
facite omne s̄ diligatis dominum gan
dete eum leticia qui intristitia fuis
tis ut exaltetis & sacerdotes abuveri
bus consolationis uestre. **L**etat su.

Conecede q̄s omnipē d̄s: ut q̄ germe
rito n̄e actionis affligim̄. tue
ḡe consolatione respiremuk. p.

Frs: Scriptū est: qm̄ ad galathas.
duos filios habuit: unū de ancilla.
& unū de libera. S; q̄ de ancilla: sed m̄
carnē natus est. Qautē de libera: pre
missionē q̄ sunt pallegorīā dictā. hec
enī sunt duo testamenti. vnu qdem
in monte sinai: in seruitutē generans
q̄ est agar. Sina enī mons est marabia:
qui conuictus est ei q̄ nunc ē: ierlin: &
seruit cū filii suis. Illa autē q̄ sursū
est ierlin: libera ē. q̄ est matr̄ n̄a. Sēp
tu est enī. Letare sterilis q̄ paris: erūp
pe & clama q̄ n̄ parturis. Qā multi si
lii deserte: magis quā ei q̄ habet in
rū. Hos autē fr̄s: sed m̄ r̄laāc p̄missionis
filii sum. S; q̄ m̄ t̄ q̄ sed m̄ carnē nat
fuerat: p̄ sequebatur enī q̄ sed m̄ sp̄m
ita & nūne. S; q̄ dicit scripture: vice
ancilla & filii ei. Non enī heres erit
filius ancille: cū filio liberi. Itaq; fr̄s:
n̄ sum̄ ancille filii sed libere. Quia liber
tate xpc nos liberauit.

Letatus sum in his que dicta sunt
chi in domum domini ibi mis.

Si p̄x in virtu te tua & abund
dantia in turribus tu is. **R**act

Vi confidunt in domino sicut
mons sion non commouebitur vitur
meternum qui habitat in ierusalem.

Ason tes in circuitu eius & domi
nus in circuitu populi sui ex hoc

nūne & usq; in seculum. **I**cl̄em.

Hillo ih̄: Abiit ih̄ trans mare gal
ilee qd est tyberiadis: & sequebatur
eū multitudine magna q̄a uidebant sig
na q̄ faciebat sup̄ his q̄ infirmabuntur.
Subiit ḡ in monte ih̄: & ibi sedebat
cū discipulis suis. Erat primū pascha:
dies festus uideor̄. Cū subleuasset ḡ
oculos ih̄ & uidisset q̄a multitudo max
ima uenit ad eū: diē ad philippū. **V**n
semen panes ut manducent hi q̄
Hoc autē discebat: temptans eū. Ipse
enī sciebat: qd eēt facturus. Respon
dit ei philippus: ducentor̄ denarior̄
panes non sufficiunt eis: ut unus q̄s
q; modicū qd accepiat. **V**idē ei unus
exdiscipulis suis: andreas fr̄ simonis p̄t.
Est puer un̄ ih̄: q̄ habet qnq; panes
ordereos. & duos p̄ceos. Si hec qd sunt

...tancos. **D**ix g ihc facete homines
ascubere. Erat autem semper multus inlo-
e. Discubuerunt g uiri numero qsi qn
q: milia. Accepit g ihc panes: & cū gias
egisset distribuit discubentibz. Si
niter expisebz: quanti uolebant. It
autem impleti sunt dix discipulis suis. Colli-
gite q supauerunt fragmenta: ne peant.
Collegerunt g & impleuerunt duode-
cim copinos fragmentorum ex qm pa-
ribz ordiebz. q supauerunt his qmā
uauerant Iuli g homines eū uidisset
q fecerat signum: dicebant. Qahic ē.
uere pphā: qui uenturus est in mundū.

Laude domini quia bonus est
psallite domini eius quoniam suauis est
digna que cumq: uoluit fecit in celo &
Sacrificiis plentibz
2 dñe q̄s intendit pla intera.
catus. ut & deuociōm nre vſiciat & sa-
luti. p.
Hierusalem que es. et cur ut cui
tas enim participatio eius idipsum il-
luc enim ascenderunt tribus tribus
domini ad confitemētū nomīnum tuo
Ra nobis misericors
as ut sc̄a tua q: domine
incessanter explemūt. iaceris te. te
mus obsequis & fidelis semper mei te summa
Teus in nomine tuo labium

me fac & in morte tua uidea me deus. er
audi orationem meam. Q: n. alien. coll.

Pra q̄s omnipē d̄s: ut o seruatio
nes sacras annua le uocare. tē revo-
lentes. & corpore t̄ placea: n̄ mensa. l.
Et dieb: illis. Uenerunt **E**t **F**. tē
due mulieres meretrices ad regē salēmo-
nē. steterunt q̄ corā eo. Quā uia m.
Obsecro mi c̄nē ego & mulier hē habi-
tabamus in domo una: & peperi apud
ēa in cubiculo. Tertia u die post p̄ia ego
pepi pepit & hec. Et eramus simi: l mi-
lusq: aliis in domo nobis eū exceptis ubi
bis dualibz. Mortuus est autem filius mul-
eris hui nocte dēmierū quippe obysse. Et
cōsurgens intempesta nocti silentio
tulit filii meū de late meo: ac ill'ē n̄
dēmieratas & collocauit insuī sū.
um filii q̄ erat mortuus: posuit insuī
meo. Cūq: surrexis: mane ut d̄. ac filii
meo ac apparuit mortuus. Quē dilige-
tuis intuens clara luce: despēndi n̄.
meū quē genuerā. Responditq: Et tu mul-
ier. Non est ita. S: filius tuus mortuus
est meus autem uiuit. Econtrari orūa
dicebat. Mētiris. fili meus uiuit: &
filii tuus mortuus est. Atq: in hunc mo-
dū contendebat contra regē. Unde rex
ait. Hec dicit filius meus uiuit: & filius
tuus mortuus est. Et ista respondit.
Non. S: filii tuus mortuus ē: & filii meus
uiuit. **D**ix g rex. Afferete in gladiū. Cūq:
attulissent gladiū corā regē. ait. Unde
te mīsūtē uiuum: in duas partē: & d.
te dimidiā partē uni & dimidiā partē
alii. **D**ix autē mulier cui filius erat

benedictus on amouit
depreciationem meam & misericordiam suam
vpplices te rogant **SEE**
omnipotens deus in his sanctis a me.
eius peccata iniquitatem. qd tunc ue
ra uota dñe quoniam exponit sani
Vitum puto dominus
et inimici tuorum meo uelut et laui et
iudi et credidi deb. **R**egni reg.
Miserere poplo tuo. et omnis tribulationibz laborante ppiens
respiare concede. **P.**
Ecce enim cor querentium dominum
querite dominum et confirmamini

Habentur eorum querentium dominum
querite dominum a confirmaminu-
squam quod faciem eius semper. Confitemini
eum quod omnes omnipotens dicit ut quos
iustitia ieiunia castigant ipsa
quoque de uocio sciam letificet ut trepidi-

pondeas illi. Et pone baculum meum super
faciem pueri. Porro matrem pueri ait. Vi-
uit dominus et uiuit anima tua. non dimittat
te. Surrexit ergo et secutus est eam. Giezi
autem cesserat ante eos. et posuerat
baculum super faciem pueri. et non erat ei uox
neque sensus. Reuulsusque est giezi in occur-
sum eius et minceauit eum dicens. Hoc surrex-
it puer. Ingressusque est hec secul domini.
et ecce puer mortuus iacebat in lecto
eius. Ingressusque est helix clausit hostium
super se et super puerum posuitque ossium
super puerum et corauit addidit. Et asce-
dit et incubuit super puerum posuitque os
suum super os eius. et oculos suos super oculos eius. et
manus suas super manus eius. Et incur-
uauit se super eum. et calefacta est caro
pueri. At ille reuulsus deambulauit
in domo semel huc et illuc. et ascendit
et incurvauit se super puerum. et oscita-
uit puer sepius. aperteque oculos suos.
At ille vocauit giezi. et dixit ei. Voca
sum te hanc que vocata ingressa es.
ad eum. Quare. tolle filium tuum. Uenit at
illa. et corruit ad pedes eius. et adorauit

super terrā. Tūlitq; filiū suū. & egressa
est. Hēliseus uero. regressus ē ingalgal.

Respice domine in testamentum tuum
& annas pauperum tu oīum ne
oblīscaris in finem. **E**xūge do-
mine & in dīca cau-
sam tu am̄ memōe esto ob̄pro-
mīne

Ibrū seruōeum tu oīum. **Joh. Ed.**
Hillo. **I**hes. turbis iudeorū. Pa-
ter meus usq; in opacur. & ego oīo.
Proptea & magis querebant eū iudi-
cīscere. quia non solum soluebat lab-
batū sed patrem suū discebat dīm eq-
tē se faciens dō. Respondit ihe. & dīx
eis. Am̄ am̄ dico uobis. n̄ potest filius
a se facere quicquā n̄ qd uiderit pa-
trem facientē. Que cūq; enī ille fecerit.
hec filius similit̄ facit. Pat̄ enī diligit
filiū. & om̄ia demonst̄at ei que ipse fa-
cit. Et malicea his demonstrabit ei opa-
ut uos miramini. Sic enī suscitat mo-
tuos & iuūificat. sic & filius q̄s uult ui-
uificat. **H**ecq; enī pat̄ iudicat quēquā.
sed om̄ne iudiciū dedit filio ut om̄ne
honorifacent filiū. sic honorificat pa-
trem. Qui & on honorificat filiū. n̄ ho-
ni uificat patrē q̄ misit illū. Am̄ am̄
dico uobis. q̄ queribū meū audit &
credit ei q̄ me misit habet uitā etiā.
Emiss. cui n̄ ueniet. sed transiet
de morte ad uitā. Am̄ am̄ dico uobis.
q̄ uenit hora & mīne est quando

mōrtui audient uocē filiū dī. & q̄ audi-
erit tuuent. Sicut enī pat̄ habet
uitā in semet ipso. sic dedit & filio
uitā habere in semet ipso. Et potesta-
tē dedit ei iudiciū facere. q̄a filius
hominis est. **H**olte mirari hoc. q̄a
uenit hora in qua om̄s q̄ in monū
sunt audient uocē filiū dī. Et p̄ce-
dent q̄ bona fecerunt in resurrexi-
onē uite. Qū mala egerunt. in resur-
rexiōne iudiciū. **Op.** **Vnē in auxiliū.**

Dixi nos misericors dī. **Sec.**
ut ecclie tue p̄ces q̄t grāte sunt
pia munera deferentes. fiant expia-
tis mentibz gratiores. **P.** **Cōm.**

Domine memorabor iusticie tue soli
us deus dō cuītī me auuentute
mea & usq; in senectām & senium de-
elestia dona **P.** **Op.**
capientes q̄s **Op.** us ne derelinquas me.
dñe n̄ ad iudiciū p̄uenire paciaris.
que fidelibz tuis ad remedū p̄parasti. **P.**

Populi tui dīs institutor & rector. **Op.**
& rector. peccata q̄bz in pugnat
expelle ut semp̄ t̄ placit. & tuo mu-
nimme sit de uotis. **P.** **Fr. vi.**

Meditatio cordis mei in conspectu

tuo semper domine adiutor meus
& redemptor me us. Celi enarrant.

Sqm̄ cessabilibz mundū **Coll.**
renouas sacramentis p̄ta q̄s.
ut ecclia tua & t̄rensp̄ficiat institu-

tis. & temporalibus non desiderat auxiliis. p.
Iudeus illis. Egrotauit **Lazarus**.
filius mulieris matris familiæ. & erat la-
guo fortissima. ut non pereret in
alitus. **Vix** ad hec. Quid in etiur
di. Ingressus est ad me ut remeiora-
tur inquit me. ut interficerem filium me-
um. Et ait ad eam. Vias. Da in filium tuum.
Tulit eam de finibus illius. & portauit in
naculum. ipse memebat. Et posuit
eum super lectuam suam. & mant ad dñm
& dix. **Vnde** dñs meus. etia ne iudicari a p
quia ego ut cūq. sustinor afflixisti. ut
interficerem filium eum. Exaudiens latrū men-
sul est sapientiū eis. in eis. clamauit
q. ad dñm & ait. **Vnde** dñs nřs. reuera-
tur oīo anima pueri huius. misericordia
Et exaudiret dñs vocē hec. & reuer-
sa est anima pueri mī. eum & p
Tulit puerū & depositauit eum
renacula inferiō. ē domū. & traxi
et matrare. Et ait illi. Eniā uirtus tū
tuus. **Vix** nū ierit ad hec. Num in
isto cognoui. q̄m dñs ei tu. & uerū nū
dñs. more tu uerū est.

Bonum est concorde. in domino
quam confidere in proprio. Bonum
est sp̄are in domino
quam fuetare in principib⁹.

Illi. Erat quidā languens
lazarus ab iudea. in castello marie.
in marche sororis eius. maria autē erat
quixit dñm unguento. & extinxit
capillis suis pedes eius. cuius sit lazarus

infirmitabatur. Offerunt autē sorores ei
ad eū dicentes. **Vnde** ecce quē amas
mabat. audiens autē ihc. dix ei infir-
mitatem tuam. ligatus in aliis
rificetur spiritu. p̄p̄. **V**ilivit et au-
ihc mārī. in hoc et in maria & lezari.
Ut q̄m iudea. q̄m infirmabat. tunc q̄
dem mansit in eodē loco duob⁹ dieb⁹.
Ve inde post hec. dix discipulus suis. Ca-
nū in iudeā rūm. **V**icunt ei discipuli.
Rabbi. nū querebat te iudei. apida-
re. & rūm uadis illue. **R**espondit ihc
b̄lo. ne xii. hōre sunt diei. **S**i q̄s amb-
lauerit. in die nō offendit. q̄a luce mi-
di uidet. Si autē ambulauerit in die
offendit. quia lux n̄ est meo. hec
et. **M**ost hec dicit eis. Lazarus ani-
mus n̄ dormit. sed uago ut a somno
excitat eum. **V**ixerit ḡ discipuli ei ad eum.
Vnde eī dormit. saluus erit. **V**ixerat
hec de morte ei illi autē putauerunt
q̄de dormitione sompnū dissereret. **C**e-
dāc̄is ihc manu. **L**azarus mo-
ritus est. **G**audio propt̄ uolut erat
in uā. ibi sed eam ad eū.
Vnde iomas q̄ dīcū didim. ad cor di-
plos. **C**ar. & smoriam eū eo. Venit
et. idē xiiii m̄t. iii. die iāmī nu-
nō habente. Eau autē bechamia uita
ero. in eī. q̄. al. s̄. ac. as. q̄dēcim. **I**ul-
iūg. iudei surrexerant ad marchē.
& ea uerū consolarent eas de frē si.
Marcha ḡ et audiuit q̄a ihc uenit
occurrit illi. **C**ar. et autē domi se
bat. **V**ix ḡ marcha ad him. **V**nde fit al-
les hic. frē uas n̄ eū. in eū. **E**nī
scio. q̄a sc̄i. pop̄ sc̄i. ad dñbit
t dñs. **V**ic illi ihc. Resurget frē tuus. **V**ic